
 

 

 

Tel.: 499 404 730, 499 404 733 bankovní spojení:  

e-mail: starostka@muhostinne.cz, sekretariat@muhostinne.cz 1304867329/0800 

 

  

Svazek obcí Horní Labe 
Náměstí 69, 543 71 Hostinné 

IČO: 71169431 

 

 

 

 

Návrh závěrečného účtu Svazku obcí Horní Labe za rok 2020 

IČO: 71169431, sídlo: Náměstí 69, 543 71 Hostinné  

 

 

Rok 2019 
  

Schválený 
rozpočet  

 

Rozpočet po 
změnách  

 

Skutečnost  

Nedaňové příjmy   451 080,00 Kč 965 863,00 Kč 671 912,73 Kč 

Přijaté transfery   2 673 130,00 Kč 5 843 605,00 Kč 5.828.131,98 Kč 

Příjmy celkem   3 124 210,00 Kč 6 809 468,00 Kč 6.500.044,71 Kč  
     

Běžné výdaje  4 013 767,00 Kč 4 766 941,00 Kč 4.543.663,00 Kč 

Výdaje celkem   4 013 767,00 Kč 4 766 941,00 Kč 4.543.663,61 Kč 
     

Saldo příjmů a výdajů  
(Příjmy – Výdaje) 

  

-889 557,00 Kč 
 

2 042 527,00 Kč 
 

1 956 381,10 Kč 

  

Závěrečný účet Svazku obcí Horní Labe je v plném rozsahu k nahlédnutí na stránkách 

https://www.sohl.cz/navrh%2Dzaverecneho%2Ductu%2Da%2Duz%2D2020/d-2756/p1=2464 

a na elektronických úředních deskách členských obcí nebo v místě sídla svazku: Náměstí 69, 543 71 

Hostinné, po telefonické dohodě na čísle 499 404 731. 

Součástí závěrečného účtu jsou přílohy, které tvoří: zpráva auditora o přezkumu hospodaření, rozvaha, 

výkaz zisku a ztrát, příloha, výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12. 

Závěr auditora k přezkumu hospodaření: „Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření 

svazku obcí jsme nezjistili žádné skutečnosti, které by nás vedly k domněnce, že přezkoumávané 

hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání 

hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy.  
Při přezkoumání hospodaření svazku obcí za rok 2020 jsme nezjistili žádné chyby a nedostatky podle § 10 

odst. 3 písm. B) a c) zákona č. 420/2004 Sb.“ 

 

 

 

 
Vyhotovila: Eva Indráková, účetní  

 

 

 

 

 

https://www.sohl.cz/navrh-zaverecneho-uctu-a-uz-2020/d-2756/p1=2464

